
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S TA D O  DE S Ã O  P A U LO

FIs. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N ° i? t .6 6 2 /0 7

P A U L O  C É S A R  N E M E , Prefeito M unicipal de Lorena, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas p o r Lei,

R E S O L V E :

N O M E A R , o Sr. L E O N A R D O  V IL L A S B O A S 

M A C EN A , R egistro n°. 90874, RG: 20.212.874-X, no  cargo de  Conciliador, Nível 

“5A”, em  com issão, lotado no  Setor de Órgão de Proteção e Defesa do 

C onsum idor da  Secretaria de Negócios Juríd icos, desta  P refeitu ra  M unicipal, a 

p a rtir  de 02  de agosto de 2007.

R egistre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 28  de Agosto de 2 .007.

^RNEME
unicipal

PAULO
Prefe

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


